[image: Нагорский МР герб контур вольная]
2

	НАГОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	29.04.2025                                                                                                     № 38.2
пгт. Нагорск

О награждении
В соответствии с решением Нагорской районной Думы пятого созыва от 29.11.2016 № 3/12 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Нагорской районной Думы» Нагорская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Нагорской районной Думы:
1.1. Двоеглазову Людмилу Николаевну, ведущего специалиста по мобилизационной подготовке и защите гостайны, за достигнутые трудовые успехи, многолетнюю добросовестную работу и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.
1.2. Двоеглазову Ольгу Васильевну, заместителя главы администрации по экономике и муниципальной собственности, за достигнутые трудовые успехи, многолетнюю добросовестную работу и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.
1.3. Леушину Светлану Анатольевну, воспитателя муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Заево, за многолетний добросовестный труд и большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.
1.4. Обатурову Маргариту Александровну, главного специалиста по бюджетно-аналитической работе финансового управления администрации Нагорского района, за успешное и добросовестное исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.
1.5. Рылову Ирину Александровну, заместителя главы администрации по профилактике правонарушений и социальным вопросам, за достигнутые трудовые успехи, многолетнюю добросовестную работу и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.
1.6. Сочнева Владимира Геннадьевича, диспетчера единой дежурно-диспетчерской службы администрации Нагорского района. За многолетний добросовестный труд и обеспечение безопасности района.
1.7. Труфакина Александра Васильевича, учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Заево, за многолетний добросовестный труд, за большой вклад в развитие образования Нагорского района и в связи с 45-летием трудовой деятельности в средней школе с. Заево.
2. Рекомендовать произвести премирование за счет ходатайствующей стороны.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель
Нагорской районной Думы
	Л.А. Леушина

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
управления делами                                                                               Е.Л. Шутова
СОГЛАСОВАНО
Управляющий делами
администрации района		          А.А. Качина
Разослать: управление делами, награжденным, прокуратура
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
image1.jpeg